武术字[2012]128号

关于举办2012年全国武术散打裁判员培训班的通知
各省、自治区、直辖市，深圳市，新疆生产建设兵团，总参军训部体育局，武警政治部，各行业体协，有关体育院校：
近年来我中心先后组织了武术散打竞赛规则研讨会、座谈会，并结合2011年各项赛事，修改和完善了武术散打竞赛规则及裁判法，在今年初全国武术散打竞赛规则通稿会上通过审定，现已通过中心批准。为保证2012年各项赛事的顺利进行，依据武术裁判员管理注册办法的规定，我中心定于2012年4月21日至23日在上海市举办全国武术散打裁判员培训班，请各单位于2012年4月12日前将参加本次培训班的人员名单报我中心训竞二部，具体事宜通知如下：
一、参加培训人员资格
1、凡获得国家级和国际级武术散打裁判员称号的均有资格报名参加此次培训；不参加培训者2012年度不安排执行裁判工作。
2、每单位限推荐2名一级武术散打裁判员报名参加此次培训。
二、报到时间和地点

2012年4月20日到上海青浦居里国际酒店报到（地址：上海市青浦区青安路58号），4月23日下午14:00前离会。
三、培训费用及食宿标准：食宿费每人800元；培训费每人800元（含场地、器材、资料）。
四、注意事项
1、请参加培训的人员自带运动服装。

2、参加培训人员必须集中住宿大会指定酒店。
五、联系方式：

1、国家体育总局武术运动管理中心训竞二部

联系人：李永强   蔡利勇

联系电话 ：010-64912337  64912417（兼传真）
2、上海瑞大学校（中国武术协会上海青浦训练基地）
    联系人：周裕新    联系电话：021-69203801

    手  机：13701815350  传 真：021-69209752

                          二〇一二年四月六日
附件1：2012年全国武术散打裁判员培训班日程安排

附件2：2012年全国武术散打裁判员培训班报名表

主题词：武术中心   散打裁判员   培训班  通知
附件1：
2012年全国武术散打裁判员培训班日程安排

	时  间
	上午（8：30－11：30）
	下午（2：30－5：30）
	晚（7：00）

	4月20日
	全  天  报  到

	4月21日
	1、开学典礼

2、散打运动概论
	规则及裁判法
	1、一级裁判员技术测试

2、国家级、国际级裁判员量服装尺寸

	4月22日
	规则及裁判法
	1、 场裁

2、 录像分析
	笔  试

	4月23日
	1、 录像分析打点、考试

2、 结业典礼、合影
	离  会

	2012年全国武术散打裁判员培训班报名表

	姓名
	性别
	出生年月
	裁判等级
	批准年份
	工作单位
	联系电话

	联系人：        联系电话：
	省级体育主管部门单位章
年  月  日

附件2：